Zalacznik Nr 5
do Uchwaly Nr XXI11/249 /2018
Rady Gminy Radziejow

z dnia 28 wrzesnia 2018 r.

PLAN WYDATKOW INWESTYCYJNYCH NA 2018 ROK

Klasyfikacja Wyszczegolnienie Termin (rok) Wydatki
roz- nazwa Wartos¢ uchwala przevr\:Ldywa
dzial dzial § inwestor inwestycji kosztorysowa | rozpoczecia | zakonczenia | budzetowa wykonanie plan na 2018r.
Lp na 2018r. W 20171
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 | 01010 | 6050 | Postepowa Rozbudowa 346.500 2017 2018 332.715 17.000 | Ogétem 332.715w
nie systemu tym:
przetargo filtracyjnego a) 332.715
we stacji b)
uzdatniania 0)
wody w Szostce
2. 010 | 01010 | 6050 | Postepowa | Modernizacja 200.000 2018 2018 200.000 Ogdélem 200.000 w
nie StaCji tym
przsszrgo uzdatniania a) 200.000
wody w Szostce b)
wraz z 0
wykonaniem
otworu
studziennego Nr
4
3 010 | 01010 | 6050 | Postepowa Budowa 200.000 2018 2019 7.000 Ogotem 7.000 w tym:
nie -
orzetargo studni a) 7.000
we glebinowej w b)
stacji )
uzdatniania
wody w
Plowcach
4. 010 | 01010 Zapytanie Budowa 43.620 2017 2018 42.917 703 Ogélem 42.917 w tym:
ofertowe | placu zabaw a) 15.927
w Czolowku b))26-990
c




10

11

12

6050

2

500

2017

2018

500

Ogotem 500 w tym:
a) 500

b)

c)

b)

6057

2

26.990

2017

2018

26.990

Ogolem 26.990 w tym:
a)

b) 26.990

c)

6059

2

15.427

2017

2018

15.427

Ogolem 15.427 w tym:
a) 15.427

b)

c)

010

01095

Zapytanie
ofertowe

Rozbudowa
placu zabaw w
Czolowie

34.232

2017

2018

32.829

1.403

Ogolem 32.829 w tym:
a) 12.259
b) 20.570

c)

6050

2

1.903

2017

2018

500

Ogotem 500 w tym:
a) 500

b)

c)

b)

6057

2

20.570

2017

2018

20.570

Ogotem 20.570 w tym:
a)

b) 20.570

c)

6059

2

11.759

2017

2018

11.759

Ogolem 11.759 w tym:
a) 11.759

b)

c)

600

60014

6300

Dofinansowanie
do przebudowy
drogi
powiatowej Nr
2575C Skotniki
— Broniewo w
miejscowosci
Szostka

10.000

2018

2018

10.000

Ogolem 10.000
w tym:

a) 10.000

b)

c)




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
7. Dofinansowanie 50.000 2018 2018 50.000 Ogotem 50.000
do przebudowy w tym:
drogi a) 50.000
powiatowej Nr b)
2809C Ulomie —
Plowce w m. c)
Piolunowo
8. | 600 | 60016 | 6050 | Postepo | Przebudowa 2.884.490 2018 2019 2.329.400 Ogétem 2.329.400
wanie drog w tym:
przetarg gminnych a)979.178,75
owe b) 75.200
c) 1.275.021,25
a) Droga 123.627 2018 2018 123.627 Ogotem 123.627 w
dojazdowa w m. tym:
Biskupice a) 123.627
b)
c)
b) Droga 255.976 2018 2018 255.976 Ogodlem 255.976 w
dojazdowa w m. tym:
Ktonowek a) 255.976
b)
C)
c) Droga Nr 273.789 2018 2019 173.249 Ogoétem 173.249 w
180405C tym:
Biskupice — a) 173.249
Pruchnowo w m. b)
Pruchnowo 0)
d) Droga 266.790 2018 2019 157.740 Ogodlem 157.740 w
dojazdowa w m. tym:
Czolowo a) 157.740
b)
c)
e) Droga nr 180439 167.785 2018 2018 167.785 Ogotem 167.785 w
dojazdowa w m. tym:
Broniewo a) 167.785
b)

c)




1 6 7 8 9 10 11 12
f) Droga Nr 347.134 2018 2018 347.134 Ogodlem 347.134 w
180415 Skibin- tym:
Latkowo w m. a) 100.801,75
Piotunowo b)
c) 246.332,25
g) Droga Nr 365.214 2018 2018 365.214 Ogodlem 365.214 w
180432C Stary tym:
Radziejow- a)
Plowce II w m. b) 75.200
Plowce 11 0 296 014
h) Droga Nr 106.253 2018 2018 106.253 Ogoblem 106.253w tym:
180419C a)
Plowki-Kolonia b)
Plowki w m.
Plowli c) 106.253
i) Droga 316.904 2018 2019 188.704 Ogolem 188.704w tym:
dojazdowa w m. )
Bieganowo b)
c) 188.704
)i Droga 119.941 2018 2019 73.461 Ogodlem 73.461 w tym:
dojazdowa w m. a)
Plowce 1 b)
¢) 73.461
k) Droga Nr 248.177 2018 2019 149.337 Ogolem 149.337 w
180445C tym:
dojazdowa a)
Kolonia b)
Zagorzyce c) 149.337
)l Droga Nr 182.900 2018 2019 110.920 Ogodlem 110.920 w
180407C Skibin- tym:
Rokitki a)
b)
¢) 110.920
) Utwardzenie 110.000 2018 2018 110.000 Ogodtem 110.000 w
drogi dojazdowej tym:
w Czotowie a)
b)

¢) 110.000




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
9. 600 | 60016 | 6050 | Zapytani | Zakup programu 24.477 2018 2018 24.477 Ogolem 24.477 w tym:
e do ewidencji i a) 24.477
ofertowe fotorejestracji b
drég gminnych )
wraz ze c)
szkoleniem
10. | 630 | 63003 Postepo Budowa Sciezki 4.200.892 2017 2019 2.455.528 54.149 Ogolem 2.455.528 w
wanie pieszo-rowerowej tym:
przetarg wz;zfvlzj;ggjg&r a) 4.305
owe 266 Bieganowo - b ) 624.800
Radziejow c) 1.826.423
a) 6050 » 2.345 2017 2019 2.345 Ogotem 2.345 w tym:
a) 2.345
b)
c)
b) 6057 1.047.698 2017 2019 624.800 Ogotem 624.800
a)
b) 624.800
c)
c) 6059 3.150.849 2017 2019 1.828.383 Ogotem 1.828.383
a) 1.960
b)
c) 1.826.423
11. | 710 | 71095 | 6050 | Postepo Budowa bazy 1.790.000 2016 2018 800.000 990.000 | Ogétem 800.000 w
wanie SOTG tym:
przetarg | W Biskupicach a ) 800.000
owe b)
c)
12. | 710 | 71095 | 6060 | Zapytanie Zakup 23.600 2018 2018 23.600 Ogétem 23.600tym:
ofertowe ladowacza a ) 23.600
czolowego do b)
ciggnika C-392 c)
dla SOTG
13. | 710 | 71095 | 6060 | Zapytanie Zakup pluga 6.500 2018 2018 6.500 Ogolem 6.500 w tym:
ofertowe komunalnego a) 6.500
do ciggnika C- b)

392 dla SOTG

c)




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
14. | 754 | 75405 | 6170 Dofinansowanie 7.000 2018 2018 7.000 Ogoétem 7.000 w tym:
do zakupu a) 7.000
pojazdu b)
sluzbowego na ¢)
potrzeby KPP w
Radziejowie
15. | 754 | 75412 | 6050 | Zapytanie | Modernizacja 55.000 2018 2018 55.000 Ogoélem 55.000 w tym:
ofertowe remizy OSP w a ) 55.000
Broniewie b)
c)
16. | 754 | 75412 | 6050 | Zapytanie | Modernizacja 50.000 2018 2018 50.000 Ogoétem 50.000 w tym:
ofertowe | remizy OSP w a) 50.000
Starym b)
Radziejowie c)
17. | 801 | 80101 | 6050 | Postepo Rozbudowa 2.070.000 2018 2020 83.500 Ogoélem 83.500 w tym:
wanie Szkoly a) 83.500
przetarg | Podstawowej b)
w Bieganowie.
owe Zadanie 2
realizuje SP w
Bieganowie
18. | 801 | 80101 Zapytanie | Zakup tablicy 9.000 2018 2018 9.000 Ogotem 9.000 w tym:
ofertowe | multimedialnej a)
z . b) 9.000
oprogramowani c)
em do SP w
Bieganowie
a) 6067 » 8.100 2018 2018 8.100 Ogotem 8.100 w tym:
a)
b) 8.100
c)
b) 6069 900 2018 2018 900 Ogotem 900 w tym:
a)
b) 900
c)
19. | 801 | 80101 | 6050 | Postepo Rozbudowa 2.000.000 2018 2020 83.500 Ogotem 83.500 w tym:
wanie ood ?Zkﬂly . a) 83.500
prctarg | PO )
owe Zadanie realizuje c)

SP w Plowcach




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
20. | 801 | 80101 Zapytanie | Zakup tablicy 9.000 2018 2018 9.000 Ogotem 9.000 w tym:
ofertowe | multimedialnej z a)
oprogramowanie
m do SP w b 9.000
Plowcach c )
a) 6067 8.100 2018 2018 8.100 Ogoétem 8.100 w tym:
a)
b)8.100
c)
b) 6069 » 900 2018 2018 900 Ogotem 900 w tym:
a)
b) 900
c)
21. | 801 | 80104 | 6050 | Zapytanie | Przebudowa 300.000 2018 2019 79.000 Ogolem 79.000 w tym:
ofertowe pomieszczen a) 79.000
Publicznego b)
Gimnazjum na
potrzeby c)
Przedszkola
Gminnego w
Skibinie.
Zadanie
realizuje
Przedszkole
Gminne w
Skibinie
22. | 900 | 90015 | 6050 | Zapytanie Budowa 42.729 2018 2018 42.729 Ogotem 42.729 w tym:
ofertowe | pgwietlenia a) 42.729
drogowego w b)
Broniewku c)
23. | 900 | 90015 | 6050 | Postepowa Budowa 152.779 2018 2018 152.779 Ogotem 152.779 w
przztlﬁago o$wietlenia tym:
we drogowego w a) 152.779
Opatowicach b)
c)
24. | 921 | 92109 | 6050 | Zapytanie | Rozbudowa i 1.116.058 2017 2019 608.982 44840 | Ogétem 608.982w
ofertowe przebudowa tym:
swietlicy a) 1.500
wiejskiej b) 261.220
w c) 342.262

Opatowicach
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11

12

6050

19.478

2018

2019

1.500

Ogotem 1.500 w tym:
a) 1.500
b)
c)

b)

6057

435.365

2018

2019

261.220

Ogolem 261.220 w
tym:

a)

b) 261.220

c)

6059

661.215

2018

2019

342.262

Ogotem 342.262 w
tym:

a)

b)

c) 342.262

25.

921

92109

Postepo
wanie
przetarg
owe

Rozbudowa i
przebudowa
Swietlicy
wiejskigj
w
Zagorzycach

889.965

2017

2019

487.485

28.340

Ogolem 487.485 w
tym:

a) 1.500

b) 261.220

C) 224.765

6050

12.385

2017

2019

1.500

Ogotem 1.500 w tym:
a) 1.500
b)
c)

b)

6057

435.365

2017

2019

261.220

Ogotem 261.220 w
tym:

a)

b) 261.220

c)

6059

442.215

2017

2019

224.765

Ogdlem 224.765 w
tym:

a)

b)

C) 224.765




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
26. | 926 | 92601 | 6050 | Zapytanie Budowa 26.400 2017 2018 25.000 1.400 Ogétem 25.000 w tym:
ofertowe silowni a) 25.000
zewnetrznej b)
w Broniewie c)
27. | 926 | 92601 Zapytanie Budowa 20.700 2017 2018 19.997 703 Ogoétem 19.997 w tym:
ofertowe boiska a) 16.908
rekreacyjnego b) 3.089
w c)
Opatowicach
a) 6050 ” 15.143 2017 2018 15.143 Ogobtem 15.143 w tym:
a) 15.143
b)
c)
b) 6057 ” 3.089 2017 2018 3.089 Ogodtem 3.089 w tym:
a)
b) 3.089
c)
c) 6059 ’ 1.765 2017 2018 1.765 Ogotem 1.765 w tym:
a) 1.765
b)
c)
28. | 926 | 92601 | 6050 | Zapytanie Budowa 25.800 2017 2018 25.000 800 Ogétem 25.000 w tym:
ofertowe silowni a) 25.000
zewnetrznej b)
w Skibinie c)
29. | 926 | 92601 | 6050 | Zapytanie Budowa 26.400 2017 2018 25.000 1.400 Ogétem 25.000 w tym:
ofertowe silowni a) 25.000
zewnetrznej w b)
Plowcach c)
30. | 926 | 92601 | 6050 | Zapytanie Budowa 25.700 2017 2018 25.000 700 Ogétem 25.000 w tym:
ofertowe silowni a) 25.000
zewnetrznej w b)
Czolowie c)




1] 2 3 | 4] 5 | 6 | 7 | 8 9 10 1 | 12 |
31. | 926 | 92601 | 6050 | Zapytanie Budowa 26.500 2017 2018 25.000 1.500 Ogéltem 25.000 w tym:
ofertowe silowni a) 25.000
zewnetrznej w b)
Przemystce c)
32. | 926 | 92601 | 6050 | Zapytanie Budowa 27.000 2017 2018 25.000 2.000 Ogolem 25.000 w tym
ofertowe sitowni a) 25.000
zewnetrznej w b)
Bieganowie c)
33. | 926 | 92601 | 6050 | Zapytanie Budowa 27.000 2018 2018 27.000 Ogétem 27.000 w tym
ofertowe sitowni a) 27.000
zewnetrznej w b)
Szostce c)
16.671.342 8.179.938 | 1.144.938 | Ogolem 8.179.938
w tym:
. a) 3.220.377,75
OGOLEM b) 1.291.089
c) 3.668.471,25
Legenda:
a srodki wilasne
b dotacje
¢ pozyczki i kredyty

10



